
Bobrowice: Remont drogi gminnej w miejscowości Dychów
Numer ogłoszenia: 130746 - 2013; data zamieszczenia: 04.04.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 63414 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bobrowice, Bobrowice 131, 66-627 Bobrowice, woj. lubuskie, tel.
068 3913280, faks 068 3913284.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi gminnej w miejscowości 
Dychów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie 
zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa budowlanego zadania p.n. Remont drogi gminnej w 
miejscowości Dychów. Zakres robót budowlanych: remont drogi (nr ewid. gr. 264, 284/2) o 
nawierzchni z kruszywa łamanego polegający na: - profilowaniu istniejącej drogi oraz zjazdów z 
lokalnym doziarnieniem - zagęszczeniu istniejącej nawierzchni z kruszywa po jej wyprofilowaniu - 
ułożenie nawierzchni bitumicznej z mieszanki mineralno-asfaltowej BA typu AC8S w dwóch 
warstwach o grubości 2,5cm jako wyrównanie profilu oraz 3,5cm jako warstwa ścieralna - 
humusowanie poboczy z obsianiem trawami niskimi, śr. 5cm grubości. Długość - 336,0 m 
Powierzchnia drogi - 1.270,0 m² CPV 45233220 - 7 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w dokumentacji projektowej opracowanej w 2013r. przez Biuro Usług Drogowych, 
Nadzory, Projekty, Konsultacje Paweł Stefańczyk stanowiącej załącznik do niniejszej SIWZ. 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych tj. spełniających co najmniej pod względem
technicznym i jakościowym wymogi określone w dokumentacji. Lokalizacja inwestycji: Gmina 
Bobrowice, woj. lubuskie (w okolicach Zielonej Góry).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak, projekt/program: PO Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nabrzeżnych 
obszarów rybackich 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



• Eurovia Polska S.A., ul. Szwedzka 5 Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobirzyce, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 149744,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 164783,72

• Oferta z najniższą ceną: 164783,72 / Oferta z najwyższą ceną: 189946,88

• Waluta: PLN.


